平成17年８月２０日

会員各位

宮崎県テニス協会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　渡辺　理

テニスで起こりやすい怪我や傷害の予防とリハビリテーション

時下　会員の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

　さて、このたび当協会では、アスレティックトレーナーの脇元氏を講師にお招きして、講習会を下記のとおり開催することとなりました。テニスプレーヤーの怪我や傷害へのリハビリや予防方法などを具体的に分かりやすくご指導していただきます。これまでも、

県内の高校生が治療により早期復帰を果たしており、きっとご満足していただけることと思います。多くの方の参加をお待ちしております

記

【主　催】　宮崎県テニス協会

【主　　管】　宮崎県テニス協会　強化部

【後援】　宮崎県高等学校体育連盟テニス競技専門部

【日　時】　平成１７年10月１日（土）　午後１時～５時

【場　所】　宮崎県総合運動公園　合宿所会議室

【講　師】　脇元　幸一氏
　　　　　　　　　　千葉県船橋整形外科　理学診療部　部長

　　　　　　　　　　整形外科アスレティックリハビリテーションを専門斗し、シドニー

オリンピック、ユニバーシアード、世界水泳大会などで、体操、新体操

水泳、クレー射撃などの日本代表チームトレーナーとして活躍。

【対　象】　一般会員、指導者、高校生　　６０名　　　　　＊先着順で締め切ります。

【日　程】　午後１２時３０分受付

【参加料】　１０００円　　　　当日徴収します。

【申込方法】　申込用紙に必要事項を記入のうえ、下記のいずれかの方法でお申込みください

①E-mail　　himeday@seagaia.co.jp
              ②郵送　　　〒880－8545　宮崎市山崎町浜山シーガイアテニスクラブ内
　　　　　　　③FAX　　　０９８５－２１－　１３１2

【申込締切】　平成17年9月22日（金）

【問合せ先】　宮崎県テニス協会　　0985-21-131１